
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.36.W.19
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 
2019 rok

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506) i art. 249 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 2077 ze zm.) oraz Uchwały Nr RG - VIII/66/19 Rady Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 25 marca 2019 r.  
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 rok i Zarządzenia Nr WG – 
PLF.0050.36.19 Wójta Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie przeniesienia 
planowanych wydatków budżetowym w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej, zarządzam co 
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr WG - PLF.0050.02.2019 Wójta Gminy Sitkówka- Nowiny z dnia 2 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 2019 rok z późn. zm. 
wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E2A617DD-442B-4F72-9077-760F7FFFF4E6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

754

75412

0570

756

75618

0480

Razem:   73 921,50

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 65 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstawie ustaw

65 000,00

Treść Kwota

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

65 000,00

8 921,50

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 8 921,50

8 921,50

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.36.W.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 25 marca 2019 r.

Id: E2A617DD-442B-4F72-9077-760F7FFFF4E6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 30 000,00

01010 30 000,00

4270 30 000,00

600 -547 000,00

60016 -547 000,00

6050 2 293 000,00

6059 -2 840 000,00

700 200 000,00

70001 200 000,00

2650 200 000,00

750 0,00

75022 0,00

4210 -900,00

4270 900,00

75075 -10 000,00

4300 -10 000,00

75095 10 000,00

2360

10 000,00

4170 1 000,00

4210 -4 000,00

4610 3 000,00

754 112 921,50

75403 15 000,00

6170
15 000,00

75412 97 921,50

3030 -15 000,00

6050 112 921,50

801 -75 135,97

80195 -75 135,97

4270 -75 135,97

851 67 400,00

85149 0,00

2780
-64 000,00

4280 64 000,00

85154 65 000,00

4300 65 000,00

85195 2 400,00

4307 2 266,91

4309 133,09

900 113 000,00

90002 150 000,00

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Zakup usług remontowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego

Administracja publiczna

Zakup usług zdrowotnych

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Programy polityki zdrowotnej

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na dofinansowanie
realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

Zakup usług remontowych

Ochrona zdrowia

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Jednostki terenowe Policji

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.36.W.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 25 marca 2019 r.

Id: E2A617DD-442B-4F72-9077-760F7FFFF4E6. Podpisany Strona 1



4300 150 000,00

90015 -37 000,00

6050 -37 000,00

921 100 000,00

92109 100 000,00

6220
100 000,00

1 185,53

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Razem:

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Id: E2A617DD-442B-4F72-9077-760F7FFFF4E6. Podpisany Strona 2




